
 1 

 
RC rok 2010-2011 

zápis ze dne 16. 9. 2010  

 

Přítomno:   10 Nepřítomno:  14   Účast pro usnesení: 42% 

 

Počet členů RC celkem: 24 

 

Schůzka není usnášení schopná,  jmenovitá účast – viz. Úvodní stránka | Rotary 

 

Hosté:  manželky a přítelkyně, Martin Timr – guvernér distriktu 

 

Program:  

 

1. Návštěva židovské synagogy v Polné 

2. Přednáška DG Martina Timra 

3. Diskuze 

 

 

Ad1) Všichni přítomní si vyslechli zajímavou přednášku o působení židovské komunity 

v Polné a mnoho dalších souvisejících informací. Dále proběhla plánovaná prohlídka 

synagogy a neplánovaná prohlídka chrámu Nanebevzetí Pany Marie. 

   

Ad2) V zámecké restauraci se uskutečnila klubová schůzka, při které náš prezident Vítek 

požádal DG o projednání výše příspěvku na letní tábory na jednání ve Strečně. Předal 

mu podklady zpracované př. Tomanem. Následovala přednáška DG o rotary, o jeho 

cílech atd. 

 

 

 

Nedořešené body: 

1. Kamil Rod připraví na 23.9.10 písemné vyúčtování setkání prezidentů v hotelu GM a 

předloží tuto zprávu na výbor za přítomnosti Hubače a Ferdy, případně Vítů 

2. Huňáček začal rozdávat objednané čepice proti odevzdaným penězům, všichni, kteří  

byli přítomni čepice obdrželi 

3. RC odsouhlasil konání letního tábora na Dobré Vodě v srpnovém termínu, potvrzení a 

další náležitosti zajistí př. Toman  

http://www.rotary2240.org/


 2 

4. Hovořilo se o projektu Azylový dům v Jihlavě, neformální kontakt s tímto zařízením 

zajistí př. Burian a Kovář 

5. Je třeba ještě vyrovnat dopravu do Prahy na jednoho účastníka připadá 100Kč, začne 

se vybírat již od příští schůzky 

 

Zapsal:  Cakl 


